
95039 TRECASTAGNI - Via Machiavelli, 1 - Distretto n.18 - Tel. 095-6782434  -Fax 095-7806415 -  Cod.Fisc.: 81002350874 
**********************

Programma Operativo Nazionale

“Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 - 2020

Programma Operativo Nazionale 2014 IT 05M2OP001

Asse I- Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE)

Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 

– Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità (azioni di tutoring e

mentoring attività di sostegno didattico e di counselling, attività integrative, incluse quelle sportive, in orario extrascolastico, 

azioni rivolte alle famiglie di appartenenza, ecc.).

Circolare M.I.U.R. AOODGEFID\ prot. n. 10862 del 16 settembre 2016

Codice Progetto: 10.1.1A-FSEPON-SI-2017 70 

CUP: H54C16000070007

Titolo progetto: ”IO NON PERDO LA BUSSOLA”

Oggetto:   Decreto di approvazione della graduatoria   tutor d'aula  modulo Creart
Codice Progetto: 10.1.1A-FSEPON-SI-2017 70  
CUP: H54C16000070007
Titolo progetto  ”IO NON PERDO LA BUSSOLA”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Viata   la rinuncia della docente Busa Elisabetta a svolgere n° 30 ore per il modulo Creart 

Visto l’avviso di selezione  tutor d'aula prot n°1463 del 15/3/2018

Viste le candidature presentate dai docenti interni

Vistio  il  Verbale del Gop n° 6 del 23/3/18 





DECRETA

L’approvazione della seguente graduatoria

Esperto interno Modulo Creart

Corso Cognome

Nome

Titolo
di stu-

dio

Dottorato Master Corsi

formazione

Certificaz.

Competenze

informatiche

Titoli profes-
sionali

Totale

“Creart”

(Secondaria)

Sapienza 
Agata 

3 / / / / / 3

Il Dirigente scolastico 

dott.ssa Francesca Amore

        documento firmato digitalmente ai sensi 

c.d.Codice dell'Amministrazione digitale

         


